
Zarządzenie Nr 65/2012
Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia 8 sierpnia 2012 r.

w  sprawie:  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  ustnego  przetargu  
                        nieograniczonego na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
                        Miasta Działdowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce  
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 8 i § 28 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i  trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207, poz. 2108) – zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję w następującym składzie:

Przewodniczący - Wojciech Fabiński
Członkowie - Sebastian Cichocki

- Krystian Chyliński

§ 2

Do zadań Komisji należy:
1) przeprowadzenie  w  dniu  10  sierpnia  2012  r.  o  godz.  1100 pierwszego  ustnego  przetargu 
nieograniczonego dotyczącego sprzedaży  lokalu użytkowego oznaczonego jako lokal  Nr  8 o pow. 
73,16 m² wraz z udziałem wynoszącym 11/100 części  w nieruchomości wspólnej  zlokalizowanego 
w oficynie budynku przy Pl. A. Mickiewicza 5  w Działdowie, oznaczonym w ewidencji gruntów jako 
działka Nr 1237 z mapy 12 o obszarze 0,0573 ha, zapisana w księdze wieczystej  EL1D/00037691/0.
2)  przeprowadzenie drugiego przetargu oraz rokowań po drugim przetargu zakończonym wynikiem 
negatywnym albo zorganizowanie kolejnych przetargów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Miasta
         Bronisław Mazurkiewicz

 /-/


